
*20rb000080*

Onderwerp: Benoeming raadsrapporteurs ODRA en WSP

Ons kenmerk: 20rb000080

Nr. 10

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van de griffier en voorzitter van de raad van 26 juni 2020;

b e s l u i t :

1. Voortzetting van de pilots van raadsrapporteurs voor de Omgevingsdienst Regio 
Arnhem (ODRA) en het Werkgeversservicepunt (WSP, Modulaire 
Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Domein Centraal Gelderland, MGR SDCG). 

2. De volgende twee raads- of burgerleden te benoemen tot raadsrapporteur tot aan het 
einde van de raadsperiode voor de ODRA:
- Hans Kroesen (D66)
- Dia Vennis (BOB)

3. De volgende twee raads- of burgerleden te benoemen tot raadsrapporteur tot aan het 
einde van de raadsperiode voor het WSP: 
- Mart van Baak (CDA)
- René Post (GBO)

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 juli 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


